ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซ้ือไฟไซเรน 160 ๔ หน้า ๑๒ โวลท์ ยาว ๑  เมตร สีเหลือง จำนวน ๑ 
ชุด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน

ส่วนประกอบและอุปกรณ์เกี่ยวกับเครื่องยนต์(๒๖.๑๐.๑๗.๐๐ )ไฟไซเรน 160 ๔ หน้า ๑๒ โวลท์ ยาว ๑ 
เมตร สีเหลือง จำนวน ๑  ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ธนัทธร จำกัด (ขาบปลีก,ผู้ผลิต) โดยเลนอราคา เป็น 
เงินท้ังล้ิน ๗,๙๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดพันเก้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ 
ค่าไข้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

13 ซ้นวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายคมกริข ตันตรัตนพงษี)
ผ้อ่านวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน

ผู้อานวยการแขวงทางหลวงพัทลุง